9
Акционерное общество
«Российский Сельскохозяйственный банк»
(АО «Россельхозбанк»)
Тверской региональный филиал
ул. Дмитрия Донского, д. 37, г. Тверь, Тверская область, 170006                        тел. (4822) 36-82-72

	25 ноября 2025 года № 019-01-09/

	Директору
Департамента маркетинга Григорьевой Т.В.,

заместителю директора
Департамента цифрового корпоративного бизнеса
Соколовскому Р.В.

О размещении тарифов
на услуги кредитным организациям
на сайт Банка

Уважаемые Татьяна Владимировна и Роман Владимирович!

Прошу вас разместить на сайте АО «Россельхозбанк» актуальный сборник тарифов комиссионного вознаграждения на услуги кредитным организациям Тверского РФ АО «Россельхозбанк», который вводится в действие 26.11.2025 г.

 Приложение:
1. Тверской_РФ_тарифы с 26.11.2025.docx

С уважением,
Директор филиала                                                                                     А.С.Ефимцев